

36-9288

PRINGOT Isabelle

Gy-L'Evêque

89580 Coulange La Vineuse

Gy- L'Evêque, 22.12.81

Ekscelencjo Glemp,

Kilka tygodni temu byłeś Ekscelencjo w Paryżu na inauguracji ośrodka polskiej młodzieży, a Lech Wałęsa zaszczycił nas inaugurując wydanie 30 000-go numeru *La Croix*

W ten sposób Polska stawiała się jeszcze bliższa naszemu sercu i naszej wierze.

Dzisiaj kraj Wasz jest po raz kolejny poddawany ciężkiej próbie. Kościół Polski wraz ze swoim Prymasem, Kościół powszechny wraz z naszym Papieżem Janem Pawłem II, są w pierwszych szeregach obrońców praw człowieka i prawa Boskiego, w imieniu narodu polskiego.

Razem z *La Croix* zapewniam o swoim wsparciu i modlitwie. Jeśli tylko okoliczności na to pozwolą, zrobię wszystko, co w mojej mocy, aby pomóc moim polskim braciom, w szczególności osobom internowanym i ich rodzinom, na przykład wspierając któregoś z polskich przyjaciół (osobę dorosłą lub dziecko), ofiarę represji, jeżeli wskazałobyście mi nazwisko i adres. Powierając razem z Księdzem Kardynałem Polskę Matce Boskiej Częstochowskiej, zapewniam o mojej głębokiej solidarności w tym okresie ciężkiej próby.

I. Pringot

Pani Pringot La Chapelle Gy-L'Eveque

895580 Coulange La Vineuse

Arcypiskupowi Glempowi

„La Croix” zachęca nas do napisania do Ciebie, i z całego serca dołączam do tej akcji wsparcia.

Wasz kraj po raz kolejny jest poddany próbie.

Kościół Polski, którego Prymasem jesteś, oraz Kościół powszechny wraz z naszym Papieżem Janem Pawłem II są w pierwszych szeregach obrońców praw człowieka i prawa Boskiego, którego zwycięstwo pragniemy zobaczyć.

Razem z czytelnikami „La Croix” zapewniam was o swoim wsparciu i modlitwie. Zrobię wszystko, co w mojej mocy, aby pomóc moim polskim braciom, na przykład wspierając osobę dorosłą lub dziecko, ofiarę represji, jeżeli wskazałobyście mi nazwisko i adres.

Niech Wam przyjdzie z pomocą w tym ciężkim doświadczeniu Matka Boża Częstochowska (i Matka Boża Fatimska).

Zapewniam Was o mojej głębokiej solidarności.

21 grudnia 1981 r.

Pringot